2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
05/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/02/2021
07/07/2021 RESGATE
Aplicacédo 18/02/2021
12/07/2021 RESGATE
Aplicacédo 18/02/2021
Aplicacéo 18/03/2021
13/07/2021 RESGATE
Aplicacéo 18/03/2021
15/07/2021 APLICACAO
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

3,730520001
3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IR Prej. Comp.

46.016,18
4.220,00
4.220,00
3.588,21
3.588,21

909,27
643,51
265,76
347,09
347,09
10.183,12
47.220,46

46.016,18
10.183,12
9.064,57
85,73
0,00

0,00
85,73
47.220,46

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
12.335,056850
1.130,907265
1.130,907265
961,425565
961,425565
243,566469
172,378032
71,188437
92,967021
92,967021
2.727,036643
12.633,227173

G3370207590798941
02/08/2021 08:05:41

Valor cota

3,731517279

3,732176602

3,733149334

3,733474490

3,734133909

Saldo cotas

11.204,149585

10.242,724020

9.999,157551

9.906,190530

12.633,227173
12.633,227173

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



