

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE

Mês/ano referência JULHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2021	SALDO ANTERIOR	46.016,18			12.335,056850		
05/07/2021	RESGATE	4.220,00			1.130,907265	3,731517279	11.204,149585
	Aplicação 18/02/2021	4.220,00			1.130,907265		
07/07/2021	RESGATE	3.588,21			961,425565	3,732176602	10.242,724020
	Aplicação 18/02/2021	3.588,21			961,425565		
12/07/2021	RESGATE	909,27			243,566469	3,733149334	9.999,157551
	Aplicação 18/02/2021	643,51			172,378032		
	Aplicação 18/03/2021	265,76			71,188437		
13/07/2021	RESGATE	347,09			92,967021	3,733474490	9.906,190530
	Aplicação 18/03/2021	347,09			92,967021		
15/07/2021	APLICAÇÃO	10.183,12			2.727,036643	3,734133909	12.633,227173
30/07/2021	SALDO ATUAL	47.220,46			12.633,227173		12.633,227173

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 46.016,18 APLICAÇÕES (+) 10.183,12 RESGATES (-) 9.064,57 RENDIMENTO BRUTO (+) 85,73 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 85,73 SALDO ATUAL = 47.220,46

Valor da Cota

 30/06/2021
 3,730520001

 30/07/2021
 3,737798622

Rentabilidade

 No mês
 0,1951

 No ano
 0,5973

 Últimos 12 meses
 0,6514

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088